
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa ulic o nawierzchni bitumicznej na terenie Gminy Michałowice”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Reguły

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 350 91 91

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00477926

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00457378

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ulic o nawierzchni bitumicznej na
terenie gminy Michałowice.

2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie wykonać.: 
1) Zadanie nr 1: roboty budowlane w ulicy Kolejowej od ulicy Żwirowej do ul. Brzozowej w Komorowie polegające
sfrezowaniu istniejącej nawierzchni oraz wykonaniu nowej nakładki bitumicznej o powierzchni około 2919 m2 wraz z
odtworzeniem wyniesionych skrzyżowań o powierzchni około 190 m2,
2) Zadanie nr 2: roboty budowlane w ulicy Kolejowej od ulicy Spokojnej do ulicy Ogrodowej w Komorowie polegające na
wykonaniu nawierzchni bitumicznej o powierzchni około 658 m2 oraz chodnika o powierzchni około 127 m2,
3) Zadanie nr 3: roboty budowlane na terenie Gminy polegające na wymianie nawierzchni bitumicznej o powierzchni około
2450m2 wraz z regulacją około 15 studzienek.

3. Pełny zakres przedmiotu zamówienia określony jest w:
1) „Przedmiarach robót”, stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ;
2) „Dokumentacji technicznej”, stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ;

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ulic o nawierzchni bitumicznej na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477926/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenie gminy Michałowice.

2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie wykonać.: 
1) Zadanie nr 1: roboty budowlane w ulicy Kolejowej od ulicy Żwirowej do ul. Brzozowej w Komorowie polegające
sfrezowaniu istniejącej nawierzchni oraz wykonaniu nowej nakładki bitumicznej o powierzchni około 2919 m2 wraz z
odtworzeniem wyniesionych skrzyżowań o powierzchni około 190 m2,
2) Zadanie nr 2: roboty budowlane w ulicy Kolejowej od ulicy Spokojnej do ulicy Ogrodowej w Komorowie polegające na
wykonaniu nawierzchni bitumicznej o powierzchni około 658 m2 oraz chodnika o powierzchni około 127 m2,
3) Zadanie nr 3: roboty budowlane w ulicy Klonowej w Opaczy- Kolonii na odcinku od ulicy Środkowej do torów WKD oraz
ulicy Drozdów w Pęcicach Małych.

3. Pełny zakres przedmiotu zamówienia określony jest w:
1) „Przedmiarach robót”, stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ;
2) „Dokumentacji technicznej”, stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-07 12:30

Po zmianie: 
2023-11-09 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-07 13:00

Po zmianie: 
2023-11-09 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-06

Po zmianie: 
2023-12-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477926/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa ulic o nawierzchni bitumicznej na terenie Gminy Michałowice”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MICHAŁOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Reguły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-816
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 350 91 91
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@michalowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.michalowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00477926
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00457378
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



